
		
		
		

	
 	
 	
 	
 	
Nyhedsbrev	
Nu skulle alle gerne have modtaget nyhedsbrev nr. 1 - og også 
kunne læse, hvad der står I brevet.	
MEN MEN skulle der være nogle, der ikke kan læse brevet, så 
bedes I venligst skrive til Flemming Svane: naestformand@dshil.dk	
Vi har ikke lagt os fast på en fast udsendelse af nyhedsbrevet, men 
vil sende, når vi finder, der er relevant nyt.	
 	
Hjemmesiden	
Er stadig under udarbejdelse. Der er udfordringer, som vi ihærdigt 
forsøger at få klaret. 	
Når I går ind på hjemmesiden - skriv: slaegt.dk, så komme 
hovedforeningens hjemmeside frem. På den grønne bjælke øverst 
til højre kan I klikke på lokalforeninger - Her finder i Danske 
Slægtsforskere Hillerød - klik - og så er i på vores side. 	
Her skal så (forhåbentlig inden 2019 oprinder!) gerne ligge info om 
generalforsamling, referater fra bestyrelsesmøder, bestyrelsens 
sammensætning, privatpolitik, links til foredrag, nyhedsbreve - og 
måske mere, det vil tiden vise.	
 	
Kontingent	
Der er desværre nogen forvirring omkring opkrævning af 



kontingent. Nogle af os har fået girokort til lokalforeningen - nogle 
har ikke fået noget overhovedet. OG i bestyrelsen troede vi, at 
kontingent til lokalforeningen blev opkrævet sammen med 
kontingentet til hovedforeningen. Så for at sige det lige ud, er det 
noget værre rod 🙁	
Vi må få rettet det op i løbet af tiden der kommer - og håbe på, at 
opkrævning af næste års kontingent vil forløbe bedre.	
 	
Hvis der er nogle af jer, der så er kommet til at betale dobbelt 
kontingent, siger vi 1000 tak 👍👍 NEJ - spøg til side. Så sørger vi 
naturligvis for, at I får pengene retur. 	
 	
Næste arrangement	
Bliver afholdt den 21.01.2019, kl. 19,00	
Det afholdes som tidligere i Kedelhuset, Fredensvej 12C, Hillerød. 	
 	
Arrangementet vil handle om slægtsforskningssystemer:	
Ancestry, Myheritage, Legacy, Brothers Keeper med mange flere. 
En kort gennemgang af slægtsforsknings programmer til PC. Samt 
mulighed for opslag i eksterne databaser og lagring på internettet.	
Næstformand, daglig bruger af Anestry og internetbaserede 
databaser Flemming Svane-Petersen OG web-master, daglig bruger 
af Legacy og internetbaserede databaser Finn Tangaa Sørensen vil 
føre os igennem denne aftens mange muligheder.	
Prisen er kr. 50,00 for ikke medlemmer af lokalforeningen. Kaffe 
kan købes for kr. 10,00 og the for kr.5,00	
 	
sæt x-i-kalenderen	
27.02.2019: Straffe og politisager, Michael Dupont	
26.03.2019: DNA i slæftsforskningens tjeneste. Anders Mørup 
Petersen og/eller Jacob H. Gren	
25.04.2019: Historiks indlæg om Hillerød. Lennart Weber	
Alle arrangementer starter kl. 19,00 og afholdes i Kedelhuset, 
Fredensvej 12C, Hillerød	



 	
Hvem modtager vores info om arrangementer?	
Vi udsender info om arrangementer til lokalaviserne i Hillerød, 
Gribskov, Halsnæs, Allerød, Birkerød, Fredensborg samt til 
Samarbejdspartnere. Disse er lokalhistoriske foreninger dækkende 
samme områder og de slægtsforskningsgrupper / foreninger, der er 
i området - samt sidst til Egedal, Helsingør og København Nord 
(slægtsforeningerne under Danske Slægtsforskere)	
Så vi får spredt informationen meget bredt. 	
Jeg har talt med lokalaviserne i Halsnæs og Gribskov. Her oplyses 
det, at de kun bringer arrangementer, der geografisk afholdes i 
deres områder. De bringer derfor ikke pr. automatik vores 
meddelelser. Hvis der er plads - eller sagt på en anden måde, hvis 
ikke kommunens egne arrangementer tager pladsen, kommer vores 
arrangement med. Så arrangementet den 04.12. med Hans Peter 
Poulsen kom altså ikke med, fordi der var fyldt op med andre 
arrangementer.	
Derfor check vores hjemmeside - og giv gerne info til så mange 
som muligt.	
 	
Nogle ideer ??	
Vi modtager gerne stadig jeres ideer og forslag til arrangemener og 
aktiviteter 	
 	
 	
 	
 	

 	
		

   I ønskes alle en 



GLÆDELIG JUL OG ET 
GODT NYTÅR Tak for 
godt samarbejde og 
fremmøde i 2018 	
 	
Venlig hilsen 	
Bestyrelsen	
Danske Slægtsforskere Hillerød	


